
Zarządzenie Nr 96/2014 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 31 grudnia 2014 roku

w sprawie: zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu 
Miejskiego w Borku Wlkp.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202 z póżn. zm.) oraz 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1788) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. § 16.2. załącznika nr 1 stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 15/2009 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 24 kwietnia 2009 roku w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego 
w Borku Wlkp. otrzymuje brzmienie:
„16.2. Fundusz nagród obejmuje 3% planowanej wielkości środków na 
wynagrodzenia dla pracowników Urzędu i pozostąje do dyspozycji Burmistrza”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania do 
wiadomości z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku.

Opracowała: Jolanta Chudzińska


